Mheco

Sroubeni ploché, vné/navar.

s tésnénim PTFE

technicky list vyrobku

DN

8
10
15
20
25
32
40
50
65

dostupné jakosti: 1.4404, 1.4571

R

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"
11/4"
11/2"
2"

2 1/2"

13,5
17,2
21,3
26,9
33,7
42,4
48,3
60,3
76,1

SW

27
32
41
50
55
70
75
)

100

L

50
54
58
63
67
77
83
90
98

zkratka oznaceni: VMVF.AS*

SF

optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional

Fitinky zavitové > Sroubeni > ploché tésnéni > PN 50/ 100 > palcové prevl. Matice > vné/navar.
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Art.-Nr.

VF-014-0AS
VF-038-0AS
VF-012-0AS
VF-034-0AS
VF-100-0AS
VF-114-0AS
VF-112-0AS
VF-200-0AS
VF-212-0AS
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Mheco !

N

Sroubeni, Vnéjsi zavit/privarovaci konce
Ploché tésnéni

Trubkovy zavit Whitworth DIN 2999 (R, BSPT)

Medienberiihrende tdild Material Nr. 1.4571 revlecna matice V2A nebo 1.4571
soustruzené Provedeni, s plny materidl zhotoveno

Rozsah dodavky vcéetné ploché tésnéni z PTFE

Hadicova na vloZeny dil (Dal$i rozmérem na vyzadani)

volitelné: prevleé¢nd matice v odlito Provedeni (V4A)

volitelné: klicové plochy gg. Aufpreis
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